третира само като индикативно, а не като реален фактор за намаление на 

приходите. 

Изчисленията на нетните разходи преди приспадане на нематериалните ползи и 

стимулите за ефективност на разходите на база допускания, използвани от БП ЕАД 

са в размер на 63 036 066 лв. (Словом: Шестдесет и три милиона тридесет и шест 

хиляди и шестдесет и шест лева) са изчислени правилно и в съответствие с 

формулата от Методиката. При изчисленията не е включена разумна печалба, 

което ги прави съвместими с изискванията на европейската рамка за държавна 

помощ. Констатирано е, че методологичната база е последователно приложена, а

[...]

е приложена правилно и резултатите са обосновани. На база на извършените 

преизчисления на база на допусканията, използвани от БП ЕАД, размерът на 

нетните разходи от УПУ за 2024 г. след отчитане на нематериалните ползи и 

стимулите за ефикасност на разходите би бил 61 295 066 лв. (Словом: Шестдесет и 

един милиона двеста деветдесет и пет хиляди и шестдесет и шест лева) 

В заключение, анализът на финансовото състояние на „Български пощи“ ЕАД за 

2024 г. показва, че дружеството продължава да понася несправедлива финансова 

тежест при изпълнението на задължението за УПУ. Въпреки подобрението на 

оперативния резултат спрямо предходната година, показателите за рентабилност и